DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL:
DIAGNÓTICO DO USO DE AGROTÓXICOS PELA AGRICULTURA FAMILIAR NOS
MUNICÍPIOS DE CAICÓ E JARDIM DO SERIDÓ/RN de autoria de DEBORA DANTAS DE
MEDEIROS, KARIEL ANTONIO GIAROLO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96804

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96804